
Sexta, 04 de Março de 2022 | ANO: 2 | Nº 123 | ISSN 2764-3190

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ................................................................................ 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE Nº 001/2022-ARP 001.1/2022 .......................................................................................... 2
EXTRATO CONTRATO Nº 002/2022-ARP 001.1/2022 ............................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 001.1/2022 ...................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP 001.1/2022 ...................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 001.3/2022 ...................................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 001.3/2022 ...................................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP 001.3/2022 ...................................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 001.3/2022 ...................................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 002.3/2022 ...................................................................... 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 002.3/2022 ...................................................................... 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 002.3/2022 ...................................................................... 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP 002.3/2022 ...................................................................... 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 002.5/2022 ...................................................................... 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 002.5/2022 ...................................................................... 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 002.5/2022 ...................................................................... 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP 002.5/2022 ...................................................................... 6
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 003.1/2022 ...................................................................... 6

Página 1/7



Sexta, 04 de Março de 2022 ANO: 2 | Nº 123
ISSN 2764-3190 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE Nº 001/2022-ARP 001.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2022-ARP 001.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: E. G.

DELMONDES – CNPJ Nº 34.620.404/0001-08. OBJETO:

aquisição de materiais de expediente, didáticos e

pedagógicos para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

DATA DO CONTRATO: 25/02/2022 - VIGÊNCIA:

31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 13.380,60 (treze mil,

trezentos e oitenta reais e sessenta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 25 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: 3ingl3gmjfm20220304160334

EXTRATO CONTRATO Nº 002/2022-ARP 001.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2022-ARP 001.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: E. G. DELMONDES – CNPJ

Nº 34.620.404/0001-08.  OBJETO: aquisição de materiais

de expediente, didáticos e pedagógicos para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO

CONTRATO: 25/02/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022.

VALOR TOTAL: R$ 7.981,50 (sete mil, novecentos e

oitenta e um reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo Municipal de Saúde;

10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 3.3.90.30.00 – Material

de Consumo. 22 – Secretaria Municipal de Saúde;

10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Saúde; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 25 de

fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: jennrfduedl20220304160344

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP

001.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2022-ARP 001.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: E. G. DELMONDES – CNPJ

Nº 34.620.404/0001-08.  OBJETO: aquisição de materiais

de expediente, didáticos e pedagógicos para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e

Desenvolvimento Humano. DATA DO CONTRATO:

25/02/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL:

R$ 20.047,00 (vinte mil, quarenta e sete reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0500 – Secretaria Municipal de

Educação e Desenvolvimento Humano; 12.122.0052.2-011

- DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria de Educação e

Desenvolvimento Humano; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. 07 – FUNDEB; 12.361.0403.2-023 -

Manutenção do Ensino Fundamental - 30%; 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 25 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: hev07xc5lhk20220304160310

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP

001.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

004/2022-ARP 001.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: E. G.

DELMONDES – CNPJ Nº 34.620.404/0001-08.  OBJETO:

aquisição de materiais de expediente, didáticos e

pedagógicos para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social. DATA DO CONTRATO:

25/02/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL:

Página 2/7



Sexta, 04 de Março de 2022 ANO: 2 | Nº 123
ISSN 2764-3190  

R$ 5.019,90 (cinco mil, dezenove reais e noventa

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1100 – Fundo

Municipal de Assistência Social; 08.122.0125.2-042 -

DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 24

– Secretaria Municipal de Assistência Social;

08.122.1002.2-074 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Assistência Social; 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 25 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: c8x2xz7jiyo20220304160344

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP

001.3/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2022-ARP 001.3/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: C S SILVA COMERCIO

LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.  OBJETO:

aquisição de materiais de expediente, didáticos e

pedagógicos para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. DATA DO CONTRATO: 01/02/2022

- VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 4.019,45

(quatro mil, dezenove reais e quarenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo Municipal de

Saúde; 10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 3.3.90.30.00 – Material

de Consumo. 22 – Secretaria Municipal de Saúde;

10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Saúde; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 01 de

fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: rprk37ylgw20220304160337

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP

001.3/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2022-ARP 001.3/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: C S SILVA COMERCIO

LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.  OBJETO:

aquisição de materiais de expediente, didáticos e

pedagógicos para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano.

DATA DO CONTRATO: 01/02/2022 - VIGÊNCIA:

31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 18.233,65 (dezoito mil,

duzentos e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0500 – Secretaria

Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano;

12.122.0052.2-011 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria de Educação e Desenvolvimento Humano;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 07 – FUNDEB;

12.361.0403.2-023 - Manutenção do Ensino Fundamental -

30%; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 01 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: diwura3zz9w20220304160359

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP

001.3/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

004/2022-ARP 001.3/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: C S SILVA

COMERCIO LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.

OBJETO: aquisição de materiais de expediente, didáticos e

pedagógicos para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social. DATA DO CONTRATO:

01/02/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL:

R$ 3.545,78 (três mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e

setenta e oito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

1100 – Fundo Municipal de Assistência Social;

08.122.0125.2-042 - DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo

Municipal de Assistência Social; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. 24 – Secretaria Municipal de Assistência Social;

08.122.1002.2-074 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Assistência Social; 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 01 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: 1phtgteq76n20220304160344

Página 3/7



Sexta, 04 de Março de 2022 ANO: 2 | Nº 123
ISSN 2764-3190  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP

001.3/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2022-ARP 001.3/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: C S

SILVA COMERCIO LTDA – CNPJ Nº

33.144.317/0001-50. OBJETO: aquisição de materiais de

expediente, didáticos e pedagógicos para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças. DATA DO CONTRATO:

01/02/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL:

R$ 7.574,00 (sete mil, quinhentos e setenta e quatro reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal

de Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 01 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: qyagp40xsp020220304160349

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP

002.3/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2022-ARP 002.3/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: C S

SILVA COMERCIO LTDA – CNPJ Nº

33.144.317/0001-50. OBJETO: aquisição de materiais de

limpeza e higiene para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças. DATA DO CONTRATO: 01/02/2022 -

VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 10.171,95

(dez mil, cento e setenta e um reais e noventa e cinco

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 01 de fevereiro de 2022.
Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: yt6rkffehvi20220304170350

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP

002.3/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2022-ARP 002.3/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: C S SILVA COMERCIO

LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.  OBJETO:

aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO

CONTRATO: 01/02/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022.

VALOR TOTAL: R$ 7.977,30 (sete mil, novecentos e

setenta e sete reais e trinta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo Municipal de Saúde;

10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 3.3.90.30.00 – Material

de Consumo. 22 – Secretaria Municipal de Saúde;

10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Saúde; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 01 de

fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: 6pwoy4kqcot20220304170347

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP

002.3/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2022-ARP 002.3/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: C S SILVA COMERCIO

LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.  OBJETO:

aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e

Desenvolvimento Humano. DATA DO CONTRATO:

01/02/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL:

R$ 13.975,10 (treze mil, novecentos e setenta e cinco reais

e dez centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 –

Secretaria Municipal De Educação E Desenvolvimento

Humano; 12.122.0052.2-011 - DESCRIÇÃO: Manutenção

Página 4/7



Sexta, 04 de Março de 2022 ANO: 2 | Nº 123
ISSN 2764-3190  

da Secretaria de Educação e Desenvolvimento Humano;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  07 – FUNDEB;

12.361.0403.2-023 - Manutenção do Ensino Fundamental -

30%; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 01 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: j4hfobtlwrh20220304170346

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP

002.3/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

004/2022-ARP 002.3/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: C S SILVA

COMERCIO LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.

OBJETO: aquisição de materiais de limpeza e higiene para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social. DATA DO CONTRATO: 01/02/2022 -

VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 2.558,50

(dois mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1100 – Fundo

Municipal de Assistência Social; 08.122.0125.2-042 -

DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 24

– Secretaria Municipal de Assistência Social;

08.122.1002.2-074 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Assistência Social; 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 01 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: adu84cqgfmn20220304170335

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP

002.5/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2022-ARP 002.5/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: E. G.

DELMONDES – CNPJ Nº 34.620.404/0001-08. OBJETO:

aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças. DATA DO CONTRATO:

25/02/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL:

R$ 20.835,25 (vinte mil, oitocentos e trinta e cinco reais e

vinte e cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

20 – Secretaria Municipal de Administração, Planejamento

e Finanças; 04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO:

Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e

Finanças; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 25 de fevereiro de

2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: acbfcjtzsdj20220304170309

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP

002.5/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2022-ARP 002.5/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: E. G. DELMONDES – CNPJ

Nº 34.620.404/0001-08.  OBJETO: aquisição de materiais

de limpeza e higiene para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO CONTRATO:

25/02/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL:

R$ 13.455,00 (treze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo

Municipal de Saúde; 10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO:

Manutenção e Funcionamento da Atenção Básica;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 22 – Secretaria

Municipal de Saúde; 10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO:

Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 25 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: so8nv5mpw20220304170320

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP

002.5/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2022-ARP 002.5/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: E. G. DELMONDES – CNPJ

Página 5/7



Sexta, 04 de Março de 2022 ANO: 2 | Nº 123
ISSN 2764-3190  

Nº 34.620.404/0001-08.  OBJETO: aquisição de materiais

de limpeza e higiene para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento

Humano. DATA DO CONTRATO: 25/02/2022 -

VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 27.875,05

(vinte e sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais e cinco).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0500 – Secretaria

Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano;

12.122.0052.2-011 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria de Educação e Desenvolvimento Humano;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 07 – FUNDEB;

12.361.0403.2-023 - Manutenção do Ensino Fundamental -

30%; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 25 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: yiy36lu4g1e20220304170317

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP

002.5/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

004/2022-ARP 002.5/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: E. G.

DELMONDES – CNPJ Nº 34.620.404/0001-08.  OBJETO:

aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.

DATA DO CONTRATO: 25/02/2022 - VIGÊNCIA:

31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 4.971,39 (quatro mil,

novecentos e setenta e um reais e trinta e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1100 – Fundo Municipal

de Assistência Social; 08.122.0125.2-042 - DESCRIÇÃO:

Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 24 – Secretaria

Municipal de Assistência Social; 08.122.1002.2-074 -

DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria Municipal de

Assistência Social; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 25 de fevereiro de

2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: pijzjxhupx20220304170313

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP

003.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

002/2022-ARP 003.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: E. G. DELMONDES – CNPJ

Nº 34.620.404/0001-08.  OBJETO: aquisição de material

permanente para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação e Desenvolvimento Humano.

DATA DO CONTRATO: 07/02/2022 - VIGÊNCIA:

31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 56.733,72 (cinquenta e

seis mil, setecentos e trinta e três reais e setenta e dois

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0500 –

Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento

Humano; 12.122.0052.2-011 - DESCRIÇÃO: Manutenção

da Secretaria de Educação e Desenvolvimento Humano;

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente. 07 –

FUNDEB; 12.361.0403.2-023 - Manutenção do Ensino

Fundamental - 30%; 4.4.90.52.00 – Equipamentos e

Material Permanente. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 07 de fevereiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: 4frclsczjuf20220304170304

Página 6/7



Sexta, 04 de Março de 2022 ANO: 2 | Nº 123
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:04.03.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE Nº 001/2022-ARP 001.1/2022
	EXTRATO CONTRATO Nº 002/2022-ARP 001.1/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 001.1/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP 001.1/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 001.3/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 001.3/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP 001.3/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 001.3/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 002.3/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 002.3/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 002.3/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP 002.3/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 002.5/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 002.5/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 002.5/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022-ARP 002.5/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022-ARP 003.1/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-04T23:05:15-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




